
UCHWAŁA NR LVII/549/2021 
RADY MIEJSKIEJ W TARNOWIE 

z dnia 16 grudnia 2021 r. 

w sprawie ustalenia wykazu wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego, ustalenia planu 
finansowego tych wydatków oraz określenia ostatecznego terminu dokonania każdego wydatku ujętego 

w wykazie 

Na podstawie art. 263 ust. 2 i 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305 z późn. zm.1)), Rada Miejska w Tarnowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2021, ostateczny termin ich 
dokonania oraz plan finansowy tych wydatków: w złotych 

Dział Rozdział Nazwa zadania Termin 
wykonania Kwota 

     
600  Transport i łączność  33.210,00 

 60016 Drogi publiczne gminne  33.210,00 
  Wydatki majątkowe  33.210,00 
  - Wykonanie dokumentacji projektowej ul. Olchowej, 

Skrytej, Pochyłej 
30 czerwca 

2022 r. 33.210,00 

     
801  Oświata i wychowanie  597.910,09 

 80101 Szkoły podstawowe  381.243,13 
  Wydatki majątkowe   381.243,13 
  - Remont ogólnodostępnego boiska przy Szkole Podstawowej 

nr 14 
30 czerwca 

2022 r. 381.243,13 

     
 80140 Placówki kształcenia ustawicznego i centra kształcenia 

zawodowego 
 216.666,96 

  Wydatki majątkowe   216.666,96 
  - Modernizacja pokrycia dachowego budynku Centrum 

Kształcenia Zawodowego 
30 czerwca 

2022 r. 216.666,96 

     
855  Rodzina   91.000,00 

 85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych   91.000,00 
  Wydatki majątkowe  91.000,00 
  - Zakup samochodów na potrzeby placówek opiekuńczo-

wychowawczych 
30 czerwca 

2022 r. 91.000,00 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021 r. poz. 1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 

2054 i 2270. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 69FC1D94-265C-4615-A664-D078A9EC96F7. Podpisany Strona 1



 
921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  65.640,00 

 92195 Pozostała działalność  65.640,00 
  Wydatki bieżące  65.640,00 
  - Wykonanie renowacji figury Pana Jezusa przy 

skrzyżowaniu ulic Klikowskiej i Niedomickiej  
30 czerwca 

2022 r. 40.640,00 

  - Zakup masztów flagowych 30 czerwca 
2022 r. 15.000,00 

  - Montaż masztów i przyłączy elektrycznych przy pomnikach 30 czerwca 
2022 r. 10.000,00 

     
926  Kultura fizyczna  334.800,00 

 92695 Pozostała działalność  334.800,00 
  Wydatki majątkowe  334.800,00 
  - Budowa Parku Ninja i boiska do siatkówki plażowej 

w rejonie Parku Biegowego Marcinka  
30 czerwca 

2022 r. 137.000,00 

  - Rozbudowa skateparku 30 czerwca 
2022 r. 197.800,00 

     
  Ogółem  1.122.560,09 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Tarnowa z obowiązkiem złożenia sprawozdania 
z jej wykonania łącznie z informacją o wykonaniu budżetu Gminy Miasta Tarnowa za I półrocze 2022 r. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Tarnowie 

 
 

Jakub Kwaśny 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 69FC1D94-265C-4615-A664-D078A9EC96F7. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2021-12-23T09:03:36+0000
	Polska
	Jakub Kwaśny
	Podpis organu wydającego akt prawny.




